２０２４年１０月２日

お客さま各位

株式会社愛知銀行

愛銀カードローン「ＮＥＯ」・愛銀カードローン「リブレ」の融資金利見直しについて

愛銀カードローン「ＮＥＯ」・愛銀カードローン「リブレ」の融資金利について、短

期プライムレートの変更にともない、下記のとおり見直します。

 短期プライムレートの変更については、２０２４年８月１４日公表のプレスリリース

「短期プライムレートの改定について」をご覧ください。

記

１．「店頭表示金利」の見直し内容

 現在 見直し後 変更幅

愛銀カードローン「ＮＥＯ」 ４．８０％ ４．９５％

＋０．１５％
愛銀カードローン「リブレ」

４．９０％～

１３．５０％

５．０５％～

１３．６５％

２．見直し日

２０２４年１０月１０日（木）

３．新レート適用の方法

変更日以降のお借り入れについては、別添の愛銀カードローン「ＮＥＯ」・愛銀カ

ードローン「リブレ」融資金利に関するご説明をご参照ください。

以 上

愛銀カードローン「ＮＥＯ」・愛銀カードローン「リブレ」

融資金利に関するご説明

愛銀カードローン「ＮＥＯ」・愛銀カードローン「リブレ」をご利用中の方

Ｑ：融資金利はいつから上がりますか？

A：融資金利見直し後に初めて到来する利払い日（2024年 10月 10日）から新しい融資金利が適用さ

れ、見直し後のご融資金利での利払いは 2024年 11月 11日からとなります。

＜例＞愛銀カードローン「ＮＥＯ」をご利用中のお客さま（現在のご融資金利 4.80％）

約定返済日 9月 10日 10月 10日 11月 11日

お利息の

お支払内容

見直し前の融資金利 4.80％で

8/13～9/9 ご利用分をお支

払い

見直し前の融資金利 4.80％で

9/10～10/9 ご利用分をお支

払い

見直し後の融資金利 4.95％で

10/10～11/10 ご利用分を

お支払い

ご融資金利 4.80％ 4.95％（10/10にご融資金利見直し）

短期プライムレート

（基準金利）
2.10％ 2.25％（10/1に基準金利見直し）